Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                    2017 г.  №
г. Брянск

	Об утверждении Порядка принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, пострадавшего в результате аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей  15  Закона Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, пострадавшего в результате аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера.
         2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном интернет-портале правовой информации                   (www.pravo.gov.ru)
          3.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

Губернатор
        А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской   области

                    Ю.В. Филипенко

Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области                                                 О.В. Андрианов
Начальник отдела делопроизводства

 М.Ю. Лунев

Исп. Хроленко А.И.

         66-67-26

         Пироженко А.А.
         32-72-35